
INDUCON s.r.o. 
Industry&Construction  
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  57372 

---------------------------------------- INDUCON s.r.o.------------------------------------------ 
adresa: Horní Benešov, Luhy 168, 793 12, Česká republika IČ:02174812   DIČ:CZ02174812 

kontakt: +420 602 787 164 mail: info@inducon.cz bankovní spojení: KB Krnov č.ú.107-5709650257/0100                                                                                  

www.inducon.cz  

 

Sekundové lepidlo BAUPRO 

 

Pro kontaktní lepení s velmi rychlým vytvrzovacím účinkem. Lepení tvrdého PVC, pryže, kovů, skla, profilů 

z APTK-EPDM pro zasklívání a vzájemné kombinace těchto materiálů. Lepení O kroužků z pryžového těsnění 

apod. Velmi vysoká pevnost lepeného spoje v tahu: 250 kg / cm2. 

Hlavní výhody produktu: 

 Transparentní 

 Okamžitá přilnavost 

 Rychlé tuhnutí 

 Extrémně vysoká pevnost lepeného spoje 

 Odolnost vůči vodě, čisticím prostředkům a běžným chemikáliím 

 

 

Technické údaje: 

Základ / Materiál ethylkyanoakrylát 

Tepelná odolnost –60 / +80°C (po vytvrzení) 

Aplikační teplota +10 / +40°C 

Otevřený čas ≈ 0 sec. 

Možnost manipulace 1 – 10 sec. 

Úplné vytvrzení 3 – 30 sec. 

Pevnost v tahu 25 MPa 

 

 

Všechny technické údaje jsou totožné s údaji, které poskytnul výrobce. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací, které 

jsou výsledkem našich testů a zkušeností. Zodpovědnost za použití výrobku je vždy na uživateli, který je povinen se přesvědčit o vhodnosti 

jeho použití vlastní zkouškou. 

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ Páska by měla být skladovaná v originálním balení na chladném, suchém místě mimo dopadu přímého 

slunečního záření a použitá do 24 měsíců od data dodání. Místo aplikace by mělo být čisté suché, zbavené mastnoty a jiných nečistot. 

 

 

mailto:info@inducon.cz
http://www.inducon.cz/

